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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42127010E

2. Data e Regjistrimit 27/09/2024
3. Emri i Subjektit ASAG CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane , Rruga Kongresi Manastirit , Banese 
Private , Godina nr 476/2 . 1001
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim dhe zbatim si kontraktor/nenkontraktor ne fushen e 

ndertimit, ndertime civile - industriale, rikonstruksione, 
mirembajtje ndertesash, karpentiere, impiante teknologjike 
dhe te vecanta, punime topogjeodezike, punime germime 
dheu, armature hekur, veshje fasadash, si edhe cdo kryerje 
punimesh ndertimi te cdo kategorie etj. Shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar 
nga ligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise
Andi Shkëmbi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/09/2024                Deri: 25/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AmbiGjoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët AndiShkëmbi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASAG CONSTRUCTION
E-Mail: andi.shkembi@emsh.al  
Telefon: 0693800038  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-363759-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690E0560-BB7F-4051-B15E-8EC0771E46AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13B4FD7-FF46-489E-A088-9272F4533006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7BC2BF-A57E-4AA9-BA36-E2CF5B76BD3D

